
2023 年 7月𠮷日 

関係者各位  

 

〒027-0031              

岩手県宮古市八木沢第 5 地割 85-1     

合同会社 ライフサポート・ゆうゆう   

代表社員 大倉 豊彦          

 

 

ゆうゆうデイサービスセンターの電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、誠に勝手ながらゆうゆうデイサービスセンターの電話番号を

下記の通り、変更させていただきます。 

 皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.変更後の電話番号 

0193-77-3107 

2.変更実施日 

2023（令和 5）年 8 月 1 日より 

 

3.電話に関する変更内容 

 変更後の電話番号につきましては、ゆうゆうデイサービスセンターの営業時間外

（17:45 頃～翌 7:45 頃迄まで）は、留守番電話にて対応させて頂きます。御用のあ

るお方は留守番電話にメッセージを残して頂きますようお願い致します。 

 

4.その他 

 変更前の電話番号（0193-77-3106）の電話番号につきましては、弊社のゆうゆう

居宅介護支援事業所及びゆうゆうヘルパーステーションの電話番号として使用して

きます。 

以上 

 


